
事務所：呉市川尻町森2丁目10番1号

拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます｡
さて、広島県議会議員選挙におきまして皆様のご支援ご協力を賜り､
初当選することができました。深く感謝申し上げます。
４月には｢自民党大志会｣を結成し、５月臨時会では常任委員会・建
設委員を拝命しました。これは｢広島県復旧復興のために坪川たつひ
ろ頑張れ｣という天命だと思っております。６月定例会では創造的復
興による新たな広島県づくり、｢欲張りなライフスタイル｣実現の加
速化に向け、補正予算編成を行いました。
建設委員会では復旧が遅れている原因として、マンパワーの不足や
資材の高騰により、発注しても不調、不落となるケースが多くなっ
ていることを例に挙げ、工期確保なども含めた緩和策が必要である
ことを訴えました。
引き続き、復旧・復興事業に最優先で取り組みたいと思います。
今後とも皆様の温かいご支援賜りますよう伏してお願いいたします｡

敬具
令和元年７月吉日

▲ 6 月の常任委員会・建設委員会において質問を行う坪川

広島県議会議員 坪川たつひろ後援会

事務連絡県政報告

広島県の強靭化に向けて坪川始動！！
　　　　　● 安浦・矢野線 早期復旧
　　　　　● 呉平谷線 上二河～此原工区 着手
　　　　　● 広島県と市町の水道事業の統合


